СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШЕНИЕ от 25 декабря 2019 № 33/95 Об утверждении штатного расписания Главы Пенского сельсовета Беловского района на 2020 год
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 25 декабря 2019 № 33/95
Об утверждении штатного расписания Главы Пенского сельсовета Беловского района на 2020 год
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Пенский сельсовет», в целях эффективного исполнения полномочий в рамках компетенции, Собрание депутатов Пенского сельсовета РЕШИЛО:
1. Утвердить штатное расписание Главы Пенского сельсовета Беловского района на 2020 год   согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.
Председатель Собрания депутатов
Пенского сельсовета                                                       Н.В. Гурьева
Глава Пенского сельсовета
Беловского района                                                                А.И. Тищенко